
4  Репубnикл Србија 

РАТЕЛ 
Регуллторнл лгенци ~л зл 
епекдххiске комуииклције 

и поиллнске услуre 

І diiiiliiдuiiiiuiimu 

БрОј : 1-02-4047-19/ 14-19 
Датум: 27.10.2014. 
Бе0град 

Ha  ОснОву чл. 116. и ПрилОга ЗИ Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник РС", 
брОј 124/12), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиliева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електрОнске кОмуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Бе0град. Интернет адреса Наручи0цаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручи0ца: Остал0. Наручилац је оснОван Законом о електрОнским 
кОмуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — Одлука УС и 62/14), као 
регулаторн0 тел0 у области електронских кОмуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге брзе (експрес) доставе пошиљки; 

Назив и ознака из општег речника набавке је 64120000 - Курирске услуге; 

УгОворена вредност изнОси 1.000.000,00 динара  ca u  без ПДВ, сагласно пОнуди број 1- 
02-4047-19/14-11 од 09.10.2014. гОдине у 9.30 часова, пОнуђача ЈП „ПОшта Србије" ул. 
Таковска брОј 2, 11000 Бе0град; 

Критеријум  aa  дОделу уговОраје најнижа понуђена цена; 

Примљенаје једна благОвремена и једна неблагОвремена пОнуда; 

ПОнуђач је поднео свОју понуду самОсталн0; 

Одлука о додели угОвораје дОнета 10.10.2014. гОдине; 

УговОр о јавнОј набавци је закључен дана 27.10.2014. гОдине,  ca  понуђачем ЈП „Пошта 
Србије" са седиштем у Београду, улица Таковска број 2, кога заступа директор Милан 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњиtiева 8. 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



КркОбабић. ПИБ: 100002803; матични број: 07461429; рачун број: 200-2184220102000-29 код 
Поштанске штедионице; шифра делатности: 5310; 

УгОвор остаје на снази 12 месеци од дана пОчетка примене односно најкасније д0 
30.11.2015. године. 

Аегулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Вишњмfiева 8, 1 1000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 01 1 3242 673 
www.ratel.rs 

Страна 2 од 2 


	Page 1
	Page 2

